



# ZÁKLADNÍ ŠKOLA MOHELNICE

Vodní 27, 789 85 Mohelnice

tel. 583 462 150

**Malířství a natěračství  
Václav Polášek  
Pavlov 25  
789 85 Mohelnice**

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Mohelnice  
24.8.2021

## **OBJEDNÁVKA č. 21043**

Objednáváme u Vás nátěry a vymalování na chodbě F1 a F2 dle cenové nabídky za celkovou cenu 66.005,- Kč bez DPH.

Děkujeme a jsme s pozdravem.

Fakturační adresa:  
Základní škola Mohelnice  
Vodní 27  
789 85 Mohelnice  
IČ: 00852937  
DIČ: CZ00852937

PŘÍKAZCE Operaci schvaluji:	Dne:	Podpis:
SPRÁVCE ROZPOČTU Operaci schvaluji:	Dne:	Podpis:

IČO: 00852937  
DIČ: CZ00852937  
Tel: 583 462 150

Peněžní ústav: **KB a.s. Praha, exp. Mohelnice**  
E-mail: [zs.vodni@zsm.cz](mailto:zs.vodni@zsm.cz)

Číslo účtu: 62831811/0100  
www: [zsm.cz](http://zsm.cz)



## Malířství a natěračství

**Václav Polášek**

**Pavlov 25**

**Tel.: 731 801 853**

**E-mail: [malpol@seznam.cz](mailto:malpol@seznam.cz)**

### **Cenová nabídka**

**Dne: 23.8.2021**

**Objednatel: ZŠ Vodní( chodba F1, F2, )**

1. Nátěr zárubní	20 ks	265 Kč/ ks	5.300 Kč
2. Nátěr kov. konstrukcí	101 m <sup>2</sup>	265 Kč/ m <sup>2</sup>	26.765 Kč
3. Zákryv nem.ploch	cca 3 hod	300 Kč/ hod	900 Kč
4. Penetrování	178,76 m <sup>2</sup>	17 Kč/ m <sup>2</sup>	3.038,92 Kč
5. Tmelení	cca 23 hod	300 Kč/ hod	6.900 Kč
6. Vymalování bílou barvou	212,01 m <sup>2</sup>	35 Kč/ m <sup>2</sup>	7.420,35 Kč
7. Vymalování tónovanou barvou	34,8 m <sup>2</sup>	38 Kč/ m <sup>2</sup>	1.322,4 Kč
8. Montáž a demontáž hl. lišt	11 hod	300 Kč/ hod	3.300 Kč
9. Nátěr plech.okap.lišt	50,1 bm	85 Kč/ bm	4.258,5 Kč
10. Nátěr odpad.potrubí( do 100 mm)	4.1 bm	45 Kč/ bm	184,5 Kč
11. Nátěr top.potrubí ( do 30 mm)	15,9 bm	89 Kč/ bm	1.415,1 Kč

**Součet položek 60.804,77 Kč**

**Doprava 5.200 Kč**

**Celkem 66.005 Kč**

**Nabídka platí do 12/21.**



**Zhotovitel**



# ZÁKLADNÍ ŠKOLA MOHELNICE

Vodní 27, 789 85 Mohelnice

tel. 583 462 150

**Malířství a natěračství  
Václav Polášek  
Pavlov 25  
789 85 Mohelnice**

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Mohelnice  
26.7.2021

## **OBJEDNÁVKA č. 21042**

Objednáváme u Vás nátěry zárubní a kovových konstrukcí na chodbě C1 a C2 dle cenové nabídky za celkovou cenu 47.620,- Kč bez DPH.

Děkujeme a jsme s pozdravem.

Fakturační adresa:  
Základní škola Mohelnice  
Vodní 27  
789 85 Mohelnice  
IČ: 00852937  
DIČ: CZ00852937

PŘÍKAZCE Operaci schvaluji:	Dne:	Podpis:
SPRÁVCE ROZPOČTU Operaci schvaluji:	Dne:	Podpis:

IČO: 00852937  
DIČ: CZ00852937  
Tel: 583 462 150

Peněžní ústav: **KB a.s. Praha, exp. Mohelnice**  
E-mail: [zs.vodni@zsm.cz](mailto:zs.vodni@zsm.cz)

Číslo účtu: **62831811/0100**  
www: **zsm.cz**





## Malířství a natěračství

Václav Polášek

Pavlov 25

Tel.: 731 801 853

E-mail: [malpol@seznam.cz](mailto:malpol@seznam.cz)

## Cenová nabídka

Dne: 25.7.2021

Objednatel: ZŠ Vodní( chodba C1, C2 )

1. Nátěr zárubní	11 ks	265 Kč/ ks	2.915 Kč
2. Nátěr kov. konstrukcí	168,7 m2	265 Kč/ m2	44.705,5 Kč
Součet položek			48.150,5 Kč

**Celkem**

**47.620 Kč**

**Nabídka platí do 12/21.**

